PRACA SAO JANUARIO, 238 TEL (32) 3301-6101 CEP 36500-066  -UBA -MG

www.uba.mg.gov.br    e-mail:   prefeitura@uba.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PROJETO DE LEI No --i, /col-,,
(REF. MENSAGEM 006re024)
Autoriza  abertura  de  cr6ditos  adicionais  especiais  ate  o
limite   de   R$64.673.000,00   (sessenta   e   quatro   milhoes,

seiscentos e setenta e tres mil reais), rof;erente a assuncdo da

gestdo de estabelecimeutos prestadores de servicos de satide
de  media  e  alta  complexidade,  no  dmbito  da  Secretaria
Municipal de Sadde, no orcamento municipal de  2024 e dd
outras providencias.

Art.  1°  Fica  o  Poder  Executivo  autori2ado  a  abrir  os  cieditos  adicionais  especiais  no